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Fyra måsten när du besöker Umeå
Ostens hus – smaka av Västerbottenosten �
Olofsfors välbevarade järnbruk �

Västerbottens museum i Gammlia �
Klappa tama älgar i Bjurholm �

Kommunfakta 01
Län
Västerbotten

Antal invånare
110 000

Yta
5 253 km²

Centralort
Umeå

Mer information 02
Internet
www.umea.se
www.visitumea.se

Tidningar
Västerbottens Kuriren
www.vk.se

Västerbottens Folkblad
www.folkbladet.nu

Turistbyrån
Renmarkstorget 15, Umeå
090-16 16 16
info@visitumea.se
www.visitumea.se

Notera 03
Nödnummer 112
Polis 114 14
Landsnummer +46
Riktnummer 090

Vinterlek i Björkarnas stad. Foto: Shutterstock.com

I björkarnas stad finns en unik bredd där natur, 
kultur, historia och stadsliv med bland annat 
shopping kan blandas väldigt lätt. Man kan till 
exempel åka skoter eller hundspann och få 
en oförglömlig naturupplevelse under dagen, 

för att på kvällen ta del av stadens natt- och 
kulturliv.

Välkommen till oss - låt dig inspireras och 
imponeras av vår region!

Björkarnas stad
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Staden
Umeå – staden mitt i den 
norrländska naturen
I Umeåregionen varvas äventyr i vildmarken 
med stillsamma kulturintryck eller med 
aktiviteter med stadspuls. 

Umeå med sina 110 000 invånare är 
Norrlands största stad. Här kan du fynda 
bland de många affärerna, drömma dig bort 
i den ljusa sommarnatten på en restaurang 
vid älven eller ge dig ut på en båttur. 

Vandring vid virvlande älvar eller paddla 
kanot i lite lugnare vatten, är populära 
aktiviteter för naturälskare. Guidade 
naturvandringar, bäversafari och flottfärder 
finns för mindre sällskap. För de som älskar 
spänning rekommenderas forsränning. 
Området är känt för sina kunniga 
forsränningsföretag.

Älgens Hus med tama älgar, Gammlia 
Friluftsmuseum, Olofsfors Bruk och 
Norrbyskär en ö med sin fascinerande 
historia, är de mest besökta besöksmålen 
i Umeåregionen. 
Många nyfikna passar även på att besöka 
laxtrappan vi kraftverket Stornorrfors.

Historia
Från Björkarnas stad till 
Kulturhuvudstad
Umeå fick sina stadsprivilegier år 1622 och 
sedan dess har staden levt så pass bra 
att den idag är den enda stad i Norrland 
som har en ökande tillväxt. Här samsas 
3 000 björkar, 180 km cykelväg och 11 000 
företag, plus alla ungefär 110 000 umebor 
på 2 317 kvm.

Universitetets 29 000 studenter gör att 
Umeå håller sig ung och levande, en plats 
där det alltid är rörelse och som hela tiden 
utvecklas. 

I folkmun kallas Umeå för Björkarnas 
stad och det syftar tillbaka till den enorma 
stadsbranden 1888 där större delen av 
staden ödelades. När Umeå byggdes upp 
igen gjorde man breda esplanader som 
brandskydd och längs dem planterades 
björkar som skulle hindra elden från att 
spridas.

Bad
Angsjön

Insjöbad vid Angsjöns Camping. Mat-
servering, kiosk, servicebyggnad med 
dusch, brygga, lekpark, beachvolley, 
minigolf. Bastu och badtunnor finns att 
hyra.

Aquarena, Storsjöhallen
Umeåregionens nyaste upplevelsebad - 
Aquarena - passar alla åldrar. Här finns tre 
vattenrutschbanor; en utomhus, en inomhus 
och en spacebowl, eller ”toaletten”, som den 
brukar kallas, pga av dess utformning. Dvs 
en stor skål där man slungas runt, runt, för 
att till slut ramla ner i landningsbassängen. 
Det finns även bubbelpool och barnpoolen 
”Djungellagun”.

Under sommaren öppnar vi vårt stora 
soldäck där du kan njuta i solstolarna, 
köpa glass, spela boule eller frisbeegolf 
i parken samt leka i den stora lekparken 
alldeles utanför Aquarena upplevelsebad. 

Upplev midnatssolen i Umeå. Foto: Shutterstock.com

Här kan du beskåda laxen eller prova på forsränning.
Foto: Shutterstock.com
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På Storsjöhallen finns äventyr för alla åldrar 
och i alla väder. Storsjöhallen håller öppet 
året runt. Välkommen!
Frejavägen 17, Holmsund
090-16 35 44
www.storsjohallen.se

Bölesholmarna - älvbad
Bölesholmarna, några stenkast från 
stadens centrum, är idealiska för bad, 
utflykter, promenader, friluftsliv och fiske. 
Mitt på holmarna ligger en fin badplats 
med sandstrand och gräsytor. Här finns 
omklädningsrum och toaletter. Runt 
holmarna liksom hela Umeleden finns 
flera grillplatser. Gångbroar finns från Teg. 
Barnvänligt område.

Stöcksjö
Liten familjevänlig badplats.
Vägbeskrivning: E4, 5 km söderut från 
Umeå, sväng höger mot Norrmjöle/ Ö. 
Stöcksjö. Efter 1,5 km sväng höger mot 
Stöcksjö. Kör genom byn och sväng 
därefter vänster.

Norrmjöle
Långgrunt havsbad med fin sandstrand. 
Mycket barnvänligt. Kiosk, Camping 
och stugor, Toalett, Sportaktiviteter, 
Omklädningsrum.
Vägbeskrivning: E4, 5 km söderut från 
Umeå, sväng vänster mot Norrmjöle/Ö. 
Stöcksjö. Efter 18 km sväng vänster mot 
Norrmjöle havsbad.

Ume Lagun
Tempererat utomhusbad, beläget intill 
Nydalabadet. Motionsbassäng 25 m. 
Familje- och äventyrsdel med vattenkanaler, 
barnlagun, familjelagun, bubbelpooler, 
varm pool, div. vattenattraktioner. Det finns 
två stora vattenrutschbanor, en rak och en 
spiralformad, båda med fallhöjd som ger 
åkaren god fart ner i bassängen. Det finns 
också tidtagning och med rätt teknik kan du 
komma in på tio-i-topp-listan över de som 
har åkt fortast ner.

Kiosk inom området och närliggande servering. 
Handikappanpassad. Omklädnings  utrymmen 
och WC både inom och utanför badområdet. 

UmeLagun och Nydalabadet samverkar vad 
beträffar service och bemanning. Endast 
UmeLagun är avgiftsbelagd.Vägbeskrivning: 
Nära E4 ca 6 km norr om Umeå centrum.
Nydala friluftsområde, Umeå
090-16 55 55
www.medley.se/umelagun

Kollo i Täfteå, bad
Nytt fint havsbad med café, jollar, surfing, 
kanoter, beachvolleyplan, grillplatser, 
långgrunt.
Från Täfteå, 14 km NÖ om Umeå, sväng 
höger Rovågern 800 m.

Ljumvikens havsbad
Bad och lekplats för både stora och små, 
Minigolf, boule- och beachvolleyplaner. 
Kiosk finns.
Vägbeskrivning: Från Umeå, E12 mot 
Holmsund, ca 18 km.

Pengsjö naturbad
Pengsjövägen mot Vännäs. Bryggor, om-
klädningsrum och torrdass.

Ta ett svalkande dopp i Norrmjöle havsbad. Foto: Shutterstock.com
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Familjeaktiviteter
4H Gården ”Hemmanet” Nydala

Minifarm med kalvar, grisar, får, kaniner och 
hästar. Minifarmen ligger i nära anslutning 
till Umelagun och First Camp Nydala. Nära 
till insjöbad. Här får alla möjlighet att träffa 
de vanligaste lantbruksdjuren på ett naturligt 
och trivsamt sätt. I 4-H’s trädgårdsland odlas 
olika grönsaker men man kan även titta på 
blommor och annat som växer. 

Vill man baka tunnbröd finns möjlighet att 
hyra den fina timrade bagarstugan eller så 
kanske man kan köpa sig ett färskt bröd 
direkt från ugnen när det bakas för besökare. 
Förutom försäljning av fika, hembakat bröd 
och glass ordnas det också en del kulturella 
aktiviteter för besökare i samarbete med 
Studiefrämjandet eller så kan man grilla 
korv och vila sig på gårdsplanen.

Ponnyridning förekommer ganska ofta enligt 
anslagna tider. Öppen endast sommartid.
Nydala, Umeå
090-12 30 80
www.rs4h.se

Flottfärd till Tjarn
1800-tals hemmanet Tjarn ligger avskilt 
och naturskönt beläget invid Lögdeälven. 
På en stillsam flottfärd kommer du att få 
ta del av älvens höga pyramidformade 
sandhöjder. Det finns en stor chans att få se 
bäver. Framme i Tjarn blir det förtäring med 
Västerbottnisk smak. 
Tid: ca 3 timmar (ca 40 min flottfärd)
Hyngelsböle, Nordmaling
070-301 30 17
www.tjarn.se

Nydala friluftsområde,
Nydala friluftsområde med en 12 km lång 
vandringsled runt Nydalasjön. 

Vattenrutschbana, hopptorn, uthyrning av 
båtar, bastuflotte och surfingbrädor. Bangolf, 
boulebana, beachvolleyplaner, terrängspår 
samt ett stort sportfält. Insjöfiske. Servering. 
Miniland vid Umelagun med eldrivna lådbilar 
och hoppborg. 

4H:s minifarm med kalvar, grisar, får, kaniner, 
höns, ankor och hästar. Bagarstuga kan 
bokas under sommaren. Äventyrslekpark 

vid sjöns södra strand. 
Vägbeskrivning: Nära E4 ca 6 km norr om 
Umeå centrum.
Nydalaområdet, Umeå
090-16 16 16

Paddla kajak i Umeälven
Ön som ligger mitt i staden erbjuder ett brett 
utbud av sköna kajakturer. Frifot hyr ut nya 
kajaker till både privatpersoner och grupper. 
Paddla upp genom stan, gå iland på Ön, ta 
en fikapaus eller glid nedströms Älven och 
se umedeltat som breder ut sig med fin natur 
mot Strömbäck- Konts naturreservat.
Ön, Umeå
076-826 20 65
www.frifot.nu

Vinterfärd med slädhundar i 
Umeå
Besök Biekke’s Siberian husky kennel och 
upplev polarhundar i deras rätta miljö. De 
bjuder på vinterupplevelser för grupper 
och familjer alldeles i närheten av Umeå. 
Slädhundsfärderna utgår från Gunnismark/

Sävar. Hundarna är stolta och intelligenta 
individer och de älskar sitt arbete att springa 
framför en släde.
Välj mellan tre olika paket,  Lilla 
hundspannsturen, Stora hundspannsturen 
eller Paket för vinter- och hundentusiaster. 
För mer info besök hemsidan.
Observera att säsongens längd varierar pga 
tillgång till snö.
Gunnismark 401, Sävar
090-971 00
www.siberianhusky.nu

Äventyrslekparken
En stor äventyrsinriktad lekpark med 
ett fantastiskt fint läge. I lekparken 
finns höga klätternät, studsmattor, 
skateboardlek, labyrint, linbana, vattenlek 
m.m. Ett givet utflyktsmål för barnfamiljen. 
Handikappanpassad toalett med skötbord 
finns i anslutning till lekparken. Ligger vid 
Nydalasjöns södra strand, i Tomtebo, skyltat 
från Täfteåvägen.
Nydalaområdet, nära Tomtebo, Umeå
090-16 13 70

Träffa kaniner på 4H:s minifarm. Foto: Shutterstock.com
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Museum
BildMuseet
Bildmuseet är en visuell mötesplats för 
nyfikna. Här finns möjlighet att se nationell 
och internationell samtidskonst som inte 
visas på andra ställen i Sverige. Måleri, 
skulptur, teckningar, grafitti, video och 
installationer, men också bildjournalistik, 
design, arkitektur och vetenskapens 
bildvärldar presenteras i cirka 15 utställningar 
per år. Bildmuseet kombinerar samtida 
perspektiv med historiska återblickar med 
starka inslag av egenproduktion. Museet 
har fri entré och är öppet året runt.
Gammlia, Umeå
090-786 52 27
www.umu.se/bildmuseet

Gammlias Friluftsmuseum
Friluftsmuseet Gammlia hör till Västerbottens 
museum. Här pågår en mängd olika 
aktiviteter under sommaren. Gammlia är en 
bit av Västerbottens historia.

De kulturhistoriska byggnaderna är 
hitflyttade från olika delar av länet och visar 
hur ett kustjordbruk kunde se ut vid mitten 
av 1800-talet. Tidsenligt klädda stugvärdar 
som arbetar med redskap och sysslor från 
förr ger området liv tillsammans med kor, 
hästar, höns, grisar, getter och gäss. Slöjd 
och hantverk visas i gårdarna. I bagarstugan 
kan du se hur de bakar tunnbröd och även 
köpa med dig en påse hem.

För barn mellan 6-12 år ordnas tidsresor. 
Du får hjälpa till på gården, träffa djuren 
och kanske möta kloka gumman. Biljetter 
kan köpas i Fiske- och Sjöfartsmuseet. Vid 
gamla skolan finns barnens verkstad där vi 
prövar gamla och nya hantverk, slöjd, lekar 
och spel.
Gammlia, Umeå
090-17 18 00
www.vasterbottensmuseum.se

Västerbackens 
Sågverksmuseum
Västerbacken i Holmsund är det samhälle 
som byggdes upp kring Baggbölesågens 

lastageplats på 1850-talet. Sågverket låg ca 
2 mil uppströms Umeälven och var länets 
största vattensåg. Den ägdes av firman 
Dickson & Co i Göteborg. Det sågade 
virket flottades ner till Holmsund, där det 
lagrades och torkades innan det skeppades 
ut. Vattensågen lades ner år 1885 och 
en ångsåg byggdes på lastageplatsen. 
På samma plats finns idag ett modernt 
sågverk.

Västerbackens sågverksmuseum, inhyst i 
en av de gamla arbetarbostäderna, berättar 
historien om Holmsund och dess industrier 
samt om arbetarnas vardag under skilda 
epoker. Miljön i Västerbacken är välbevarad 
med bl a arbetarbostäderna från 1800-
talet, brukskyrkan, den gamla skolan som 
används som konstnärsateljéer.
Vägbeskrivning: Västerbacken ligger i 
Holmsund, skyltning finns från E 12.
070-614 18 30

Västerbottens museum
Kulturhistoriskt länsmuseum. Forntiden 
skildras i museets basutställningar liksom 
nybyggarlivet och samernas liv med 
renskötsel och mötesplatser. Här kan man 
också lära sig om Umeå stads historia. 

Fiske- och Sjöfartsmuseet som har öppet 
sommartid berättar om kustens historia med 
säljakt, sjöfart och skeppsbyggeri. Svenska 
Skidmuseet med handtillverkade och vackert 
dekorerade skidor, snöskor, förhistoriska 
skidor och modern skidutrustning. 
Här finns även världens äldsta skida, 
Kalvträskskidan.
Öppet året runt.
Gammlia, Umeå
090-17 18 00
www.vasterbottensmuseum.se

Prova gamla och nya hantverk på Gammlias Friluftsmuseum. Foto: Shutterstock.com

Ta en tur i naturen med snöskor. Foto: Shutterstock.com
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Natur
Lidbergsgrottorna med 
vandringsled
Naturreservat ovanför Aspeå by med ett 
flertal vackert rundslipade sprickgrottor 
så kallade tunnelgrottor, hela och halva 
jättegrytor och andra spår av havets 
och inlandsisens slipande krafter. Ca 
800 m från bilparkering till grottorna. 
Vid Lidbergsgrottorna finns även en 
vandringsled.
Vägbeskrivning: 15 km sydväst om Nord
maling. Ta väg mot Lögdeå och Aspeå.

Med snöskor i Umeå!
Snöskor är ett fantastiskt trevligt sätt att ta 
sig fram och upptäcka vinterlandskapet. 
Merupplevelse.se ger dig möjlighet att på 
egen hand eller med hjälp av en guide prova 
en annorlunda och rolig aktivitet. 
Hyr dina snöskor på Umeå Turistbyrå och 
bege dig ut med eller utan kompis. Nära 
centrum finns olika platser att upptäcka, 
Gammlias kuperade skogsområde eller 
kanske Bölesholmarna mitt i Umeälven. 
Vill du få vägledning hyr en guidad tur som 

inkluderar utrustning och kaffe, en ca 2 
timmars tur.
Merupplevelse.se
Ö Spöland 72, Vännäs
070-249 88 79
www.merupplevelse.se

Parker
Döbelns park
Döbelns park är Umeås första stadspark och 
är därför av kulturhistoriskt intresse. Parken 
skapades kring sekelskiftet, bland annat 
med hjälp av dåtidens trädgårdsförening. 
Eftersom parken är gammal var man tvungna 
att fälla och återplantera många träd och 
buskar för några år sedan. Ambitionen är 
dock att parken så småningom ska återfå sin 
forna lummighet. Den trädgårdsintresserade 
bör särskilt uppmärksamma de för våra 
breddgrader ovanliga trädbeståndet, bland 
annat rödek och avenbok. Även gullregn har 
på försök planterats i slänten mot älven.

Rådhusparken
Rådhusparken anlades 1889 för att ge 

omväxling åt älvfasaden och lämna en 
öppning upp mot stans förnämsta byggnad, 
Rådhuset. Där ligger även Trädgård i Norr, 
som är en idéträdgård och anlades för Bo-
mässan i Umeå 1987.

Fritt placerade hundraåriga träd i gräsmattor 
mellan symmetriskt anlagda grusgångar. 
Ett centralt blickfång med springvatten och 
rabatter med blommor som varierar efter 
säsong.

Trädgård i norr
Trädgård i Norr är ett område för 
idéträdgårdar som anlades till Bomässan 
1987. Utställningen som har permanentats 
är belägen mitt i centrum mellan älven och 
Rådhuset.

Området utgörs av fem spännande 
idéträdgårdar som visar hur den korta 
nordiska sommaren kan tas till vara på 
bästa sätt. I direkt anslutning till området 
finns parkbänkar, uteservering samt cafébåt 
med fin utsikt över Umeälven.
Vägbeskrivning: Vid stadskajen vid båten 
M/S Vita Björn.

Njut av vårblommorna i våra parker. Foto: Shutterstock.comKaffepaus i snön. Foto: Shutterstock.com
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Sevärdheter
Guidade stadsvandringar 
 i Umeå
Under sommaren (mitten av juni till 
slutet av augusti) kan du få gratis guidad 
stadsvandring och lära dig mer om Umeå. 
Övrig tid på året kan du via Turistbyrån boka 
guidad tur. Kontakta Umeå Turistbyrå för 
mer information.

Vid vandringen berättar guiderna mer 
om Umeås läge vid älven, gatornas 
rutnätmönster, Storgatans sträckning 
och Rådhusets, kyrkans och residentets 
placering. 

Umeå har en lång och spännande historia 
som sträcker sig mer än 360 år tillbaka i 
tiden. Hela Umeås historia är faktiskt läsbar 
i stadslandskapet.

Men midsommardagen 1888 ödelades 
större delen av det äldsta Umeå i en häftig 
brand. Under återuppbyggnaden av staden 
togs även ett beslut att plantera björkar längs 
alla huvudgator för att eliminera framtida 
bränders framfart. Det var startskottet till att 
Umeå blev ”Björkarnas stad”.

Start från Umeå Turistbyrå vid Renmarks-
torget.  
090-16 16 16

Hällristningarna i Norrfors
I Norrfors finns hällristningar från tiden 3000-
2000 f kr. Några arkeologistudenter gjorde 
sommaren 1984 det uppseendeväckande 
fyndet. På det som var en liten ö i Umeälven 
under den tid älven var oreglerad - ön kallas 
Truthällorna - hittades vissa streck och 
linjer som inte var skapade av inlandsisen. 
Upptäckten visade sig vara Sveriges 
nordligaste hällristningar.

Utöver fynden i Norrfors har hällristningar 
hittats på endast en plats till i Västerbottens 
län, nämligen i Sämsjön mellan Åsele 
och Dorotea. Av de 54 hällristningar som 
hittades i Norrforsen föreställer 27 älgar, 
7 liknar båtar, 5 är gropar, 2 av bilderna 
är människoliknande och 13 figurer är 
obestämda.

Man når hällristningarna via en träbrygga 
med tidsaxel. Intill finns även resterna 

av Norrfors sågverk, en av de tidigaste 
industrierna i älvdalen.
Vägbeskrivning: Norrfors vid Umeälvens 
norra strand, ca 14 km från Umeå centrum.

Övrigt
Bräntberget
Här började Maria PH sin skidkarriär! 
Bräntberget sköts i samarbete mellan Umeå 
Fritid och Umeå-Holmsund Skidklubb. 
Backen har en fallhöjd på 43 meter och 
längsta nedfart är 250 meter. Backen passar 
utmärkt för barnfamiljer, skolor, föreningar 
och övrig allmänhet. Med big-jumps, rails, 
pulkbacke och allmänna åkytor finns 
utmaningar för både stora som små.

Bräntberget erbjuder:
- Utförsåkning
- Pulkaåkning
- 1Big jump
- 2 st släpliftar
- 2 st grillplatser samt 4 grillstugor
- 1 st toalett
- Gratis parkering
- 2 st knappliftar

Köldgräns: Vid 20 grader minus eller kallare 
hålls backen stängd. Vid skollov se separat 
annons eller telefonsvarare 090-16 16 48. 
Observera att säsongens längd varierar pga 
tillgång till snö.
Bräntberget, Umeå
090-12 42 11
www.uhsk.nu

Plocka fram skidorna om du inte kommer ut med båten. Foto: Shutterstock.com
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Turistguide Umeå

Se & göra

Buberget - Vindelns 
traditionsrika 
vintersportanläggning
Buberget är inte bara en utmaning för de 
tuffaste åkarna, utan det finns backar för 
alla !
Pisterna är graderade från röd (avancerad) 
till grön (nybörjare). Totalt finns fem nedfarter 
och fyra liftar varav en är en barn/knapp lift.
Här finner du även vintercamping för 
husvagnar, stor parkering, skiduthyrning 
och servering i den gemytliga storstugan. 
-Pulkbacke 
-Barnbacke med knapplift, gratis under 7 år 
-Servering 
-Skiduthyrning- slalom, snowboard och 
telemark
-Husvagnsplatser med el.
Buberget
92232 Vindeln
0933-108 71, 613 68
www.itadventure.se/buberget

Umevatoriet - planetarium
I planetariet på Umevatoriet kan du 
stjärnskåda trots att solen strålar utanför. 
Utkikstornet har ett teleskop där universums 
hemligheter avslöjas under stjärnklara nätter. 
Med dina egna ögon kan du visserligen 
beskåda 6000 stjärnor, men tänk dig vilka 
detaljer du skulle se om dina pupiller var 35 
centimeter stora. Det är nämligen måttet på 
Umevatoriets teleskop. 

Vill du ta dig en titt på vår närmaste stjärna, 
solen, finns ett solteleskop monterat ovanpå 
huvudteleskopet. När solaktiviteten är hög 
finns det många solfläckar som du kan 
undersöka. Då är det också större chans för 
norrsken. 

Umevatoriet äger även ett planetarium - en 
konstgjord stjärnhimmel - direktimporterad 
från Japan. Där går det att visa vad som 
händer ute i rymden, eller snabbspola sig 
genom ett dygn eller ett år i universum. 

Oavsett årstid och väder är det garanterat 
stjärnklart och ingen risk för att frysa om 
fötterna. 

Du kan bl a få visningar i planetariet, 
en guidad rundtur på stjärnhimlen, en 
snabbkurs i hur teleskop används och lära 
dig en massa mer om stjärnor och planeter. 
Naturligtvis får du också möjlighet att titta i 
vår stora teleskop som finns i kupolen.
Umestans Företagspark, hus 56, Umeå
090-786 94 83, 070-246 79 19
www.teknat.umu.se/umevatoriet

På Umevatoriet är det alltid stjärnklart. Foto: Shutterstock.com

KÄLLA
Umeå Turistbyrå

www.visitumea.se
www.kommunernaskalender.com

www.eurotourism.com
www.dagspress.se

Med reservation för eventuella ändringar
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Dagliga 
väderprognoser 

hittar du på
www.eurotourism.com/se

Alla företag på ett
och samma ställe

www.breg.se
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